Data in loco de Pedrola, VIII die madii anno a nativitate Domini Mº CCCº 
sexagesimo. Sb. Exi.

Ad mandatum domini regis factum cum littera sigillo secreto sigillata. 
Guillermus de Pulcrovicino.

Similes fuerunt facte nobilibus infrascriptis:

Inclito inffanti Ferdinando, marchini Dertuse et domino Albarrazino, 
fratri nostro carissimo.

Egregio Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerensis, nepoti nostro ca-
rissimo, militi.

Nobili et dilecto nostro Petro, domino Exericha, domicello.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone, militi.

Nobili et dilecto nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro, domicello.
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Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi, domino de Ixar, domicello.

Nobili et dilecto nostro Lodovico Cornelii, domicello.

Nobili et dilecto nostro Eximino de Urrea, domicello.

Nobili [et dilecto nostro] Luppo Ferrench de Luna, vel eius heredi.

[Nobili et dilecto nostro Lupo de] Luna, vel eius heredi.

[Ato de] Focibus, domicello.

[Nobili et] dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

[Nobili et] dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, militi.

[Nob]ili et dilecto nostro Petro Maça de Liçana, domicello.

Nobili et dilecto nostro heredi Blasii Maça de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus, domicello.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Didaci, domicello.

Sub forma predicta fuit scriptu[m] militibus subscriptis pro mesnadis.

Dilecto nostro Luppo de Gurrea, cuius est locus de Gurrea.

Dilecto nostro Michaeli de Gurrea, cuius est locus de Sancta Engracia, 
militi.

Fideli nostro heredi Sanccii Petri de Pomario, quondam.

Fideli nostro heredi Didaci Luppi de Luna.

Fideli nostro heredi Iacobi de Oblitis.

Fideli nostro heredi Petri Roderici de Açagra.

Similiter fuit scriptum militibus inferius nominatis, pro denariis.

Dilec[to] nostro Garsie Luppi de Sesse, militi.

Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, militi, maiori dierum.

Dilecto nostro Petro Iordani de Urries, militi, minori dierum.

Dilecto nostro Raymundo de Tarba, militi.

Dilecto nostro Roderico de Gudar.

Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagon[e].

Dilecto nostro Petro Eximini de Ambun, [militi].

Dilecto nostro Andree Garcesii de Espeio, [militi].

Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes, militi.
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Fideli nostro Queralto Avarca, domicello.

[Tachado: Dilecto nostro Luppo Alvari de Espeio, militi.]